

Fusionselskabet af 2018 A/S

Gørtlervej 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Peter Balling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fusionselskabet af 2018 A/S
Gørtlervej 21
9000 Aalborg

e-mailadresse: pki@co2light.com

CVR-nr: 33493576

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af Industriel LED belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -209.138 kr.

Egenkapitalen er ved årets udgang 829.843 kr.

Balancen udgør 5.530.502 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ingen væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.762.406	5.935.102
Personaleomkostninger	1	-1.769.867	-5.744.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.817	-551.833
Resultat af ordinær primær drift		-144.278	-361.225
Andre finansielle indtægter		2.415	0
Øvrige finansielle omkostninger		-126.263	-457.612
Ordinært resultat før skat		-268.126	-818.837
Skat af årets resultat		58.988	175.171
Årets resultat		-209.138	-643.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.138	-643.666
I alt		-209.138	-643.666

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.163.486
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.163.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	366.836
Materielle anlægsaktiver i alt		0	366.836
Andre tilgodehavender			0
Udskudte skatteaktiver		107.383	48.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.383	48.395
Anlægsaktiver i alt		107.383	1.578.717
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.328.605
Varebeholdninger i alt		0	4.328.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.533.966	6.308.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.001.297
Andre tilgodehavender		500.000	850.540
Tilgodehavender i alt		5.033.966	8.159.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.097	208.097
Værdipapirer og kapitalandele i alt		208.097	208.097
Likvide beholdninger		181.056	6.161
Omsætningsaktiver i alt		5.423.119	12.702.840
Aktiver i alt		5.530.502	14.281.557

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.170.157	-961.019
Egenkapital i alt		829.843	1.038.981
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		0	5.233.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	824.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.700.659	7.184.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.700.659	13.242.576
Gældsforpligtelser i alt		4.700.659	13.242.576
Passiver i alt		5.530.502	14.281.557

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	-961.019	1.038.981
Årets resultat		-209.138	-209.138
Egenkapital, ultimo	2.000.000	-1.170.157	829.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2018
	kr.	kr.
Lønninger samt honorering af eksterne konsulenter	1.501.436	5.218.300
Pensionsbidrag	18.220	72.880
Andre personaleomkostninger og social sikring	250.211	453.314
	1.769.867	5.744.494

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital	2019	2018
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000	2.000.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	2.000.000	2.000.000	2.000.000	500.000	500.000
Årets tilgang	0	0	0	1.500.000	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	500.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3